CATEGORIA

ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA

MATRONAS
MATRONAS

FISIOTERAPEUTAS

Sindicato
SATSE de Enfermeria

Region de Murcia

NOMBRAMIENTOS MENOR PUNTUACION ASIGNADOS EL DIA 04 12. 2023
AREAS TIPO
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ENF. ESP. FAMILIAR Y COMUNITARIA 6

ENF. SALUD MENTAL

1,6,7

CONTRATO

STC
EVM
ST™M
STC
EVM
STM
STC
STC
RFC
ST™M
ST™M
ST™M
STC
ST™M
ST™M
STC
ST™M
VAC

CcocC
ST™M

EVM

STC

ST™M

AMBITO

EAP
AE
EAP
EAP
AE
SUAP
EAP
SUAP
EAP
AE
AE
EAP
EAP
AE
EAP
EAP
EAP
AE

AP
AP

AE

AP

AE

PUNTOS

120,558
16,111
64,797

117,2
17,756

111,648

117,496
15,459

122,846
12,756

133,647
85,852

124,777

0
98,617
107

3
75,787
151,689

1
98,645

138,13

89,859

97,421

FECHA INCIO

04/12/2023
07/12/2023
05/12/2023
05/12/2023
07/12/2023
05/12/2023
08/12/2023
07/12/2023
04/12/2023
06/12/2023
05/12/2023
04/12/2023
05/12/2023
07/12/2023
06/12/2023
05/12/2023
07/12/2023
05/12/2023
18/12/2023

07/12/2023
05/12/2023

11/12/2023

07/12/2023

05/12/2023

FECHA FIN

07/12/2023
29/02/2024
14/12/2023
07/12/2023
31/12/2023

07/12/2023
06/12/2023
07/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

17/12/2026

07/12/2023

31/01/2024

07/12/2023

TURNO
DISCAPACIDAD

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO

NO

NO

NO

OBSERVACIONES

PU

PU

PU

PU

PU



AUX.
AUX.
AUX.
AUX.
AUX.
AUX.
AUX.
AUX.
AUX.
AUX.
AUX.
AUX.
AUX.
AUX.

NOMBRAMIENTOSTEMPORALES
EVM: Eventual Media duracion

STM: Sustituciéon Media Duracién
EVC: Eventual Corta duracion

STC: Sustitucién Corta Duracion
RFC: Refuerzo Corta Duracion

CTP: Contrato a tiempo parcial

ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA

VAC: Vacante

CLD: Contrato larga duracion

ONM: Nombramientos temporales bolsa P.Interna
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STC
STC
STC
STC
STC
STM
ST™M
EVM
CTP
EVC
EVC
STC
STC
STC

AP
AP
AP
AP
AP
AE
AE
AE
AE
AP
AP
AP
AP
AP

335
78,75
67,5
85

81
132,75
97,3
104,3
90,5
79,5
157
106,5
80,1
64,5

11/12/2023
07/12/2023
07/12/2023
11/12/2023
07/12/2023
05/12/2023
05/12/2023
05/12/2023
05/12/2023
07/12/2023
05/12/2023
11/12/2023
07/12/2023
07/12/2023

13/12/2023
07/12/2023
07/12/2023
12/12/2023
07/12/2023

31/03/2024

07/12/2023
05/12/2023
11/12/2023
07/12/2023
07/12/2023

NO
NO
Sl

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Sl





